

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 162/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Milan Špryňar
DNE: 9. prosince 2020

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 4. prosince 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1). *Pod jakou spisovou značkou bylo vedeno soudní řízení před Okresním soudem v Chrudimi zahájené žalobou podanou žalobcem, Ing. Janem Staňkem, bytem Štěpánkova 83, 537 01 Chrudim I, dat. nar.: 8.8.1965 proti Bc. Vladimíru Vyhnálkovi, Svěchyňova 35, 537 01 Chrudim II, jehož předmětem bylo určení vlastnického práva ke pozemku p.č. st. 6055, zastavěná plocha a nádvoří, nacházejícího se v katastrálním území Chrudim, v obci Chrudim; soudní řízení mezi uvedenými účastníky, jehož spisovou značku žadatel požaduje sdělit, bylo pravděpodobně zahájeno v roce 2017;*

2). *Kdy přesně (datum) bylo shora uvedené soudní řízení zahájeno a kdy bylo pravomocně skončeno.*

K uvedenému bodu 1). sdělujeme, že řízení je vedeno u našeho soudu pod sp.zn. 12C 68/2017.

K uvedenému bodu 2). sdělujeme, že řízení bylo zahájeno dne 24. března 2017, pravomocně skončeno dne 9. prosince 2017.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková